QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /ĐĐBQH-VP

Về việc đại biểu Quốc hội

xin phép vắng tại Kỳ họp thứ sáu,

Quốc hội Khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Tháp, ngày 14 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Tổng Thư ký Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu.

Ngày 08 tháng 11 năm 2023, Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam có

ban hành Công văn số 736/TƯHCTĐ-ĐNPT, về việc đề nghị cho ông Nguyễn

Hải Anh – đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp được vắng mặt tại kỳ họp

thứ 6, Quốc hội khóa XV, từ ngày 21/11 đến ngày 23/11/2023 (kèm theo Công

văn).

Thực hiện Nội quy kỳ họp, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp kính

gửi Tổng thư ký Quốc hội, báo cáo Chủ tịch Quốc hội cho phép đồng chí

Nguyễn Hải Anh vắng dự Kỳ họp thứ sáu 03 ngày (từ ngày 21/11 đến ngày

23/11/2023).

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CTQH (Th).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TRƯỞNG ĐOÀN

Lê Quốc Phong

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-14T14:07:30+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-14T14:07:56+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-14T14:09:10+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-11-14T14:09:46+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!